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HALVARSRAPPORT 2017 JANUARI =JUNI

HALVARET: JANUARI — JUNI 2017
= Totala rorelseintakter uppgick till 856 MSEK (1 000), en minskning med 14 procent.

= EBITDA minskade 63 procent till 94 MSEK (252). EBITDA-marginalen uppgick till 11,0 procent (25,2).
= Periodens resultat uppgick till -104 MSEK (-854).
= Periodens resultat per stamaktie uppgick till -0,22 SEK (-1,84) fére och efter utspadning.

ANDRA KVARTALET: APRIL — JUNI 2017
= Totala rorelseintakter uppgick till 426 MSEK (496), en minskning med 14 procent.

= EBITDA minskade 66 procent till 39 MSEK (116). EBITDA-marginalen uppgick till 9,2 procent (23,4).
= Periodens resultat uppgick till -42 MSEK (-852).
= Periodens resultat per stamaktie uppgick till -0,08 SEK (-1,80) fore och efter utspadning.

=  Arsstamman 2017 fattade beslut om att genomféra rekapitaliseringsplanen i enlighet med styrelsens
foreslag.

=  Arsstamman 2017 beslutade att utdelning inte skall utgd, varken p& stam- eller preferensaktier.

= Prospektet "Erbjudande till innehavare av preferensaktier och konvertibler i Eniro AB (publ)”
offentliggjordes den 9 juni.

HANDELSER EFTER BALANSDAGEN

= Per den 27 juli offentliggjorde Eniro anslutningsgraden och forlangde acceptfristen for
utbyteserbjudandena till den 25 augusti 2017. Per den 27 juli hade utbyteserbjudandena accepterats av
preferensaktiedgare med ett totalt innehav motsvarande cirka 73 procent av samtliga utestaende
preferensaktier och av konvertibelinnehavare med ett totalt innehav motsvarande cirka 57 procent av
utestdende nominellt konvertibelbelopp. En storre grupp konvertibelinnehavare, motsvarade 23 procent av
utestdende konvertibler, avvaktar med att acceptera utbyteserbjudandet och har inlett samtal om att
komplettera rekapitaliseringsplanen med en emissionsgaranti avseende kontantemissionen om
275 MSEK. For egen del avser gruppen att stalla 100 MSEK till forfogande mot att bankkonsortiet
medverkar till ytterligare justering av rantan och amorteringstakten for Eniro. For att mojliggora ett
slutférande av dessa samtal har Eniro beslutat att férlanga acceptfristen till den 25 augusti 2017.

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Rorelseintakter 426 496 856 1000 1823 1967
EBITDA 39 116 94 252 270 428
Justerad EBITDA 66 118 128 237 331 440
Rorelseresultat -16 -810 -61 -729 4 -664
Periodens resultat -42 -852 -104 -854 -112 -862
Kassaflode fran den lopande
verksamheten -6 59 4 124 97 217
Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser -1 248 -1210 -1248 -1210 -1248 -1217

Eniro &r ett ledande sokforetag for personer och foretag i Norden. Med kvalitetssakrat innehall och basta anvandarupplevelse
inspirerar Eniro till lokala upptéckter och bidrar till levande naromréden. Eniros innehall &r tillgangligt genom internet- och
mobiltjanster, tryckta kataloger samt nummerupplysnings- och sms-tjanster. | Sverige erbjuder Eniro tjansterna Eniro.se, DinDel,
Proff.se och 118 118 samt apparna Eniro, Eniro Navigation och Eniro pa sjon. Varje vecka har Eniro Sveriges digitala tjanster

2,6 miljoner unika besokare som gor 4,9 miljoner sékningar. Eniro Group har omkring 1 700 anstéllda och verksamhet i Sverige,
Norge, Danmark, Finland och Polen. Bolaget &r noterat pa Nasdaq Stockholm [ENRO] och har sitt huvudkontor i Stockholm. Mer om
Eniro pa enirogroup.com, twitter.com/eniro, facebook.com/eniro.
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VD ord

Ett “nytt” Eniro

Vi befinner oss i en mycket spannande tid just nu.
Samtidigt som vi arbetar med en inte helt okomplicerad
rekapitalisering av Eniro s& gor vi en stor férandring av
var karnaffar. Fran att i princip uteslutande ha salt
narvaro pa www.eniro.se och annonser pa vara egna
siter gar vi mot en helt ny affar dar vi tar in
kompletterande produkter som ger vara kunder helt nya
mojligheter att driva sin affar p& natet med hjalp av oss.

Vart nya erbjudande ar en abonnemangsbaserad tjanst
som skapar ett helt nytt forhaliningssatt mellan Eniro och
vara kunder. Erbjudandet har mottagits val i marknaden.
Var nya position som "marknadsforingspartner” for detta
segment med kundléftet att gora det enkelt att som
smaforetagare bli framgangsrik i sin digitala
marknadsforing ar fyllt av nya mojligheter och &r nagot
helt nytt. Hari ligger bade en utmaning och majlighet for
var séljkar att erbjuda kunderna nagot nytt fran Eniro.
Med vart nya utvecklade erbjudande skapar vi ett
betydligt stérre kundvarde som vi raknar med ska fa
Eniro att borja vaxa igen.

Andra kvartalet 2017

I maj manad bérjade hela var svenska
telesaljorganisation att arbeta med vart nya och
utvecklade erbjudande, som i korthet gar ut pa att Eniro
ska hjalpa sma- och medelstora foretag med sin digitala
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marknadsforing. Har fyller vi ett viktigt behov vilket vara
pilottester tydligt visar. Lanseringen ar en spannande
milstolpe i det intensiva utvecklingsarbete som pagatt
sedan foérra sommaren och som ska skapa
forutsattningar for att var omséttning ska borja vaxa igen.

Resultat andra kvartalet

Rérelseintakterna i andra kvartalet uppgick till 426 MSEK
(496), vilket motsvarar en nedgadng om 14 procent
jamfort med samma period foregaende ar.

EBITDA uppgick i andra kvartalet till 39 MSEK (116),
vilket motsvarar en EBITDA-marginal 9,2 procent (23,4).
Justerat EBITDA uppgick till 66 MSEK (118).

Bolags- och kapitalstruktur

Pa bolagsstamman godkandes den plan for
rekapitalisering av Eniro som utgdr grunden for att
bolaget ska fa en balanserad och god kapitalstruktur. Ett
forsta steg ar att fa preferensaktier och konvertibler
konverterade till stamaktier. Under juli har erbjudandet
forlangts for att n& malet att 95 procent ska acceptera
erbjudandet. Samtidigt har ett konsortium av
konvertibelagare engagerat sig och ar beredda att stalla
en garanti for en del av den kontantemission som riktar
sig till de tidigare stamaktieagarna i steg tva av
rekapitaliseringen. Villkor for garantin ar battre
bankvillkor for Eniro avseende rantesatser och
amortering pa kvarvarande bankskulder efter
rekapitaliseringen. Nytt datum for att stanga
konverteringserbjudandet ar 25 augusti.

Tidplanen for rekapitaliseringen har reviderats och
malgang blir senare an vad styrelsen tidigare forvantade
sig. Styrelsen gor fortfarande bedémningen att vi
kommer att lyckas med den pagaende rekapitaliseringen
och darmed ge Eniro helt nya férutsattningar att driva
och koncentrera arbetet pa att utveckla den operativa
verksamheten.

Resten av 2017 och 2018

Under hésten kommer vi fortséatta att arbeta med den
anpassning av Eniro som &r en naturlig foljd av den
forandrade affarslogiken. Vi ser fram emot lanseringarna
i Danmark och Norge. Vi fortsatter att trimma kostnader
och vart fokus pa saljsidan kommer att vara att vanda
den historiska trenden med en minskning i kundbasen
som varit en av vara stora utmaningar. Kombinationen
av ett nytt starkt erbjudande och en tillvaxt pa kundsidan
ar den malbild som vi arbetar intensivt med i bolaget.

Kista 15 augusti 2017

Orjan Frid, VD
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Resultat forsta halvaret 2017

Intakter

Rorelseintakterna uppgick till 856 MSEK (1 000), en
minskning med 14 procent. Valutaomrakningseffekter
paverkade intakterna med 6 MSEK.

Geografiskt var rorelseintékternas fordelning; Sverige
314 MSEK (428), Norge 234 MSEK (253), Danmark
131 MSEK (136), Finland 73 MSEK (78) samt Polen
104 MSEK (105).

Digitalt sok

Digitalt s6k innehaller intaktskategorierna Desktop/Mobilt
s6k och Kompletterande digitala marknadsférings-
produkter. Eniros tjanster for Desktop/Mobilt sok tillhor
de mest besokta sajterna pa respektive marknad, det vill
séga eniro.se, gulesider.no, krak.dk, dgs.dk och
panoramafirm.pl samt mobilapparna Eniros app for lokalt
sok, Eniro Navigation och Eniro P& Sjon. Dartill
tillkommer Eniros sajter fér foretagsinformation proff.se,
proff.no samt proff.dk. Eniros annonsdrer betalar for
ranking och profilering i tréfflistorna. Inom
Kompletterande digitala marknadsforingsprodukter
erbjuder Eniro annonseringsldsningar via till exempel
tredjepartsleverantérer som Google och Bing samt
displayannonsering via externa natverk.

Rorelseintékterna fran Digitalt s6k uppgick till 657 MSEK
(762), en minskning med 14 procent. Utav
rorelseintakterna avsag 573 MSEK (695) Desktop/Mobilt
sk och 84 MSEK (67) Kompletterande digitala
marknadsféringsprodukter.

Eniro har en ny strategi och affarsmodell som innebar att
Eniro ska ga fran att erbjuda exponering huvudsakligen i
sina egna kanaler till att arbeta med kundens narvaro i
samtliga digitala kanaler. Malet &r att bli de sma och
medelstora foretagens marknadsforingspartner.

Genom att komplettera Eniros traditionella
annonstjanster inom Desktop/Mobilt s6k med
Narvarokollen och partnerprodukter som till exempel
Google AdWords/Bing Ads inom Kompletterande digitala
marknadsforingsprodukter kan Eniro hjélpa kunden att
optimera sin investering sa att den ger basta mojliga
resultat. Eniro har under det andra kvartalet inlett ett
samarbete med Mono Solutions for att méta efterfragan
pa lattillgangliga men valutvecklade hemsidor at foretag.
Med Monos plattform fér webbplatser erbjuds en
anvandarvanlig och flexibel sékmotorvénlig I6sning som
automatiskt anpassar sig till mobil anvandning.

Under fjarde kvartalet 2016 inleddes en testperiod dar
nagra saljteam arbetade enligt den nya inriktningen med
ett breddat produkterbjudande med bland annat
abonnemangsbaserade avtal. Vid utgangen av forsta
halvaret har samtliga saljteam i Sverige gatt 6ver till att
arbeta med den nya inriktningen. | Norge och Danmark
utdkas antalet séljteam som arbetar med den nya
inriktningen kontinuerligt. Malsattningen ar att samtliga
séljare ska ga oOver till att salja enligt den nya inriktningen
under 2017.

For att sdljarna ska kunna hantera den bredare
produktportfdlj som det nya erbjudandet innebar har
Eniro arbetat intensivt med kompentensutveckling. Eniro
har fortsatt att utbilda sina séljare inom sa kallad
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insiktsbaserad forséljning som syftar till att séljaren
battre ska forstd kundernas behov och vilka vardedrivare
det finns hos dem. Detta skall skapa en trygghet och bas
utifrdn vilken Eniros séljare sedan kan presentera
relevanta forslag till kunderna. For att 6ka kunskapen
kring de produkter som ingér i den bredare
produktportféljen har Eniro fortsatt med
produktutbildningar och certifiering av séljarna inom
specifika produkter.

Print

Eniro erbjuder annonsering i lokala tryckta kataloger i
Sverige, Norge och Danmark under de lokalt valkanda
varumarkena Din Del i Sverige, Ditt Distrikt i Norge samt
Mostrup och Den Rgde Lokalbog i Danmark.

Rorelseintékterna fran Print uppgick till 43 MSEK (49),
en minskning med 12 procent.

Eniro har av Idonsamhetsskal beslutat att upphdra med
utgivningen av tryckta kataloger under forsta halvaret
2017. De sista katalogerna gavs ut innan sommaren
varefter printverksamheten upphérde, med undantag for
en katalog som kommer att ges ut i Danmark under
december.

Voice

Inom Voice erbjuder Eniro nummerupplysning via samtal
och SMS samt viss contact center-verksamhet. | Sverige
ar Eniro marknadsledande med tjansten 118 118. Utdver
detta hanteras inkommande samtal pa uppdrag av andra
foretag. | Finland har Eniro forutom tjansten 0100100,
aven en contact center-verksamhet som hanterar
telefonvéxel och kundservice pa entreprenad at kunder. |
Norge &r Eniro majoritetsédgare i Nummeropplysningen
1880 AS (tjansterna 1880 samt 1888).

Rorelseintakterna fran Voice uppgick till 156 MSEK
(189), en minskning med 17 procent.

Marknadsvolymerna for nummerupplysningstjanster
fortsatter till foljd av 6kad digitalisering att minska. Den
contact center-verksamhet som Voice utfor pa
entreprenad at kunder i Finland vaxer och kompenserar
delvis nedgangen fér nummerupplysningstjansten, nagot
som i viss utstréackning aven galler i Sverige.

Rorelseresultat

Koncernens EBITDA uppgick till 94 MSEK (252), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 11,0 procent (25,2).
EBITDA hade féljande férdelning; 113 MSEK (212) avser
Lokalt s6k, 20 MSEK (59) avser Voice och -39 MSEK
(-19) avser 6vriga koncernfunktioner.

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av- och nedskrivningar uppgick till -762 MSEK (-752) dar
periodens kostnader innehaller jamforelsestérande
poster om -34 MSEK (15). Utav dessa avsag -5 MSEK
(-4) omstruktureringskostnader, -17 MSEK (0) avsag
radgivningskostnader i huvudsak relaterade till arbetet
med Eniros rekapitalisering samt -12 MSEK (0) som
avsag legala kostnader mot bakgrund av att Eniro har
forlorat en tvist i skijendmnden mot Fonecta Oy i Finland
och darmed alagts att svara for Fonectas kostnader i
tvisten och aven kostnaderna for skiljenamnden.
Foregdende ar paverkades aven av 6vriga poster av
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engangskaraktar om netto 19 MSEK vilket i huvudsak
avsag en forandrad aktuariell berakning av
pensionsskulden.

Efter justering for poster av engangskaraktar uppgick
justerad EBITDA for koncernen till 128 MSEK (237), en
minskning med 46 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 15,0 procent (23,7).

Efter av- och nedskrivningar om -155 MSEK (-981)
uppgick koncernens rérelseresultat till -61 MSEK (-729).

Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernens totala avskrivningar uppgick till -146 MSEK
(-108) under forsta halvaret. Under forsta halvaret skrevs
varumarket Gule Sider av med -29 MSEK (-27) och
varumarket Krak med -6 MSEK (-6).

Mot bakgrund av beslutet att upphdra med utgivningen
av tryckta kataloger under forsta halvaret 2017 har
nyttjandeperioden for varumarket Ditt Distrikt &ndrats.
Varumarket har skrivits av med -53 MSEK (-14) varefter
varumarket &r fullt avskrivet. Resterande avskrivningar
om -58 MSEK (-61) bestar i huvudsak av avskrivningar
av aktiverade utgifter for produktutveckling.

Per den sista juni har det impairment test, dvs prévning
av vardet pa koncernens immateriella tillgangar, som
utférdes per den sista december 2016 uppdaterats. Mot
bakgrund av en férvantad sjunkande ldnsamhet inom

KONCERNENS INTAKTER PER
KATEGORI YTD 2017

INTAKTER YTD 2017

85 6 MSEK

EBITDA YTD 2017

mDigitalt sék - Desktop/ Mobilt

mDigitalt s6k - Kompletterande
produkter

Print

gll- MSEK voice
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Voiceverksamheten har impairment testet uppdaterats
for att ta hansyn till férskjutningen av kassafléden. Detta
har resulterat i en nedskrivning av goodwill hanforligt till
Voice om -9 MSEK att jamféra med foregaende ars
nedskrivning om -873 MSEK déar -22 MSEK var
hanforligt till Voice och -851 MSEK till Lokalt sok.
Fortsatta nedskrivningar av goodwill hanforligt till Voice
ar inte osannolikt i takt med att hogre kassafléden i nutid
ersatts med lagre framtida kassafléden. Eniros utfall ar i
linje med den prognos som ligger till grund for
impairment testet varfor inget ytterligare
nedskrivningsbehov av goodwill bedéms foreligga. Av
nedskrivningen inom Voice var 0 MSEK (-9) hanforligt till
Sverige, -9 MSEK (-11) till Norge och 0 MSEK (-2) till
Finland. Av foregdende ars nedskrivning inom Lokalt
sok avsag -622 MSEK Norge och -229 MSEK Danmark.

Finansnetto
Finansnettot uppgick till -74 MSEK (-117). Valutakurs-
differenser paverkade finansnettot med -5 MSEK (-46).

Resultat fore skatt och skatt
Resultat fore skatt uppgick till -135 MSEK (-846).
Redovisad skatt uppgick till 31 MSEK (-8).

Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till -104 MSEK (-854).
Resultat per stamaktie uppgick till -0,22 SEK (-1,84) fore
och efter utspadning.

KONCERNENS INTAKTER PER
LAND YTD 2017

mSverige

mNorge
Danmark
Polen

Finland
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Resultat andra kvartalet 201/

Intakter

Rorelseintakterna for andra kvartalet uppgick till

426 MSEK (496), en minskning med 14 procent.
Valutaomrakningseffekter paverkade intékterna med
4 MSEK.

Geografiskt var rorelseintakternas fordelning; Sverige
151 MSEK (209), Norge 113 MSEK (126), Danmark
72 MSEK (68), Finland 38 MSEK (41) samt Polen

52 MSEK (52).

Digitalt sok

Rorelseintikterna fran Digitalt s6k uppgick till 317 MSEK
(373), en minskning med 15 procent. Utav
rorelseintakterna avsag 273 MSEK (339) Desktop/Mobilt
sk och 44 MSEK (34) Kompletterande digitala
marknadsforingsprodukter.

Eniro har en ny strategi och affarsmodell som innebér att
Eniro ska ga fran att erbjuda exponering huvudsakligen i
sina egna kanaler till att arbeta med kundens néarvaro i
samtliga digitala kanaler. Malet &r att bli de sma och
medelstora foretagens marknadsforingspartner.

Eniro fortsatter att komplettera de traditionella
annonstjansterna inom Desktop/Mobilt s6k. Under det
andra kvartalet har Eniro inlett ett samarbete med Mono
Solutions for att méta efterfrdgan pa lattillgangliga men
vélutvecklade hemsidor &t foretag. Med Monos plattform
for webbplatser erbjuds en anvéandarvanlig och flexibel
sokmotorvanlig 16sning som automatiskt anpassar sig till
mobil anvandning.

Under andra kvartalet fortsatte évergangen till den nya
inriktningen med ett breddat produkterbjudande med
bland annat abonnemangsbaserade avtal. Ytterligare
sdljteam i Sverige, Danmark och Norge har tillkommit.

For att stodja 6vergangen till det nya produkterbjudandet
har utbildningsinsatserna fortsatt enligt plan, exempelvis
inom insiktsbaserad forséaljning samt med
produktutbildningar och certifiering av séljarna inom
specifika produkter.

Print
Rorelseintakterna fran Print uppgick till 29 MSEK (25),
en 6kning med 16 procent.

Eniro har av I6nsamhetsskal beslutat att upphéra med
utgivningen av tryckta kataloger under forsta halvaret
2017. De sista katalogerna gavs ut innan sommaren
varefter printverksamheten upphérde, med undantag for
en katalog som kommer att ges ut i Danmark under
december.

Voice
Rorelseintakterna fran Voice uppgick till 80 MSEK (98),
en minskning med 18 procent.

Marknadsvolymerna fér nummerupplysningstjanster
fortsatter till foljd av 6kad digitalisering att minska.
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Rorelseresultat

Koncernens EBITDA uppgick till 39 MSEK (116), vilket
motsvarar en EBITDA-marginal om 9,2 procent (23,4).
EBITDA hade féljande férdelning; 57 MSEK (98) avser
Lokalt s6k, 5 MSEK (31) avser Voice och -23 MSEK
(-13) avser 6vriga koncernfunktioner.

Koncernens rorelsekostnader, dvs kostnader exklusive
av- och nedskrivningar uppgick till -385 MSEK (-381) déar
periodens kostnader innehaller jamforelsestérande
poster om -27 MSEK (-2). Utav dessa avsag -4 MSEK
(-2) omstruktureringskostnader, -11 MSEK (0) avsag
radgivningskostnader i huvudsak relaterade till arbetet
med Eniros rekapitalisering samt -12 MSEK (0) som
avsag legala kostnader mot bakgrund av att Eniro har
forlorat en tvist i skiljendmnden mot Fonecta Oy i Finland
och darmed alagts att svara fér Fonectas kostnader i
tvisten och aven kostnaderna for skiljenamnden.

Efter justering for poster av engangskaraktar uppgick
justerad EBITDA fér koncernen till 66 MSEK (118), en
minskning med 44 procent. Justerad EBITDA-marginal
uppgick till 15,5 procent (23,8).

Efter av- och nedskrivningar om -55 MSEK (-926)
uppgick koncernens rorelseresultat till -16 MSEK (-810).

Avskrivningar och nedskrivningar

Koncernens totala avskrivningar uppgick till -46 MSEK
(-53) under andra kvartalet. Under andra kvartalet skrevs
varumarket Gule Sider av med -14 MSEK (-13) och
varumarket Krak med -3 MSEK (-3).

Mot bakgrund av beslutet att upphéra med utgivningen
av tryckta kataloger under forsta halvaret 2017 har
nyttjandeperioden for varumarket Ditt Distrikt &ndrats.
Varumarket som vid utgdngen av forsta kvartalet var fullt
avskrivet, skrevs under andra kvartalet foregaende ar av
med -7 MSEK. Resterande avskrivningar om -29 MSEK
(-30) bestar i huvudsak av avskrivningar av aktiverade
utgifter for produktutveckling.

Per den sista juni har det impairment test, dvs prévning
av vardet pa koncernens immateriella tillgangar, som
utférdes per den sista december 2016 uppdaterats. Mot
bakgrund av en forvéantad sjunkande Ibnsamhet inom
Voiceverksamheten har impairment testet uppdaterats
for att ta hansyn till forskjutningen av kassafléden. Detta
har resulterat i en nedskrivning av goodwill h&nforligt till
Voice om -9 MSEK att jamfora med féregdende ars
nedskrivning om -873 MSEK dar -22 MSEK var
hanforligt till Voice och -851 MSEK till Lokalt s6k.
Fortsatta nedskrivningar av goodwill hanforligt till Voice
ar inte osannolikt i takt med att hogre kassafléden i nutid
ersatts med lagre framtida kassafloden. Eniros utfall ar i
linje med den prognos som ligger till grund for
impairment testet varfor inget ytterligare
nedskrivningsbehov av goodwill bedéms foreligga. Av
nedskrivningen inom Voice var 0 MSEK (-9) hanforligt till
Sverige, -9 MSEK (-11) till Norge och 0 MSEK (-2) till
Finland. Av foregdende ars nedskrivning inom Lokalt
sok avsag -622 MSEK Norge och -229 MSEK Danmark.
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Finansnetto
Finansnettot uppgick till -38 MSEK (-33). Valutakurs-
differenser paverkade finansnettot med -3 MSEK (3).

Resultat fore skatt och skatt
Resultat fore skatt uppgick till -54 MSEK (-843).
Redovisad skatt uppgick till 12 MSEK (-9).

INTAKTER Q2 2017 KONCERNENS INTAKTER PER
KATEGORI Q2 2017

ll'2 6 MSEK mDigitalt sok - Desktop/ Mobilt

mDigitalt s6k - Kompletterande
produkter

EBITDA Q2 2017 X
Print

3 9 MSEK voree
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Periodens resultat och resultat per stamaktie
Periodens resultat uppgick till -42 MSEK (-852). Resultat
per stamaktie uppgick till -0,08 SEK (-1,80) fore och efter
utspadning

KONCERNENS INTAKTER PER
LAND Q2 2017

mSverige

mNorge
Danmark

64 % Polen

Finland
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Rarelseintakter per kategori och rorelsesegment

Q2117

Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
MSEK 2017 2016 % 2017 2016 % 2016/17 2016
Desktop/Mobilt s6k 273 339 -19 573 695 -18 1193 1315
Kompletterande digitala marknadsforingsprodukter 44 34 29 84 67 25 161 144
Digitalt stk 317 373 -15 657 762 -14 1354 1459
Print 29 25 16 43 49 -12 132 138
Lokalt sok 346 398 -13 700 811 -14 1486 1597
Voice 80 98 -18 156 189 -17 337 370
Totalardrelseintakter 426 496 -14 856 1000 -14 1823 1967
Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
MSEK 2017 2016 % 2017 2016 % 2016/17 2016
Rorelseresultat -16 -810 98 -61 -729 92 4 -664
Avskrivningar 46 53 146 108 257 219
Nedskrivningar 9 873 9 873 9 873
Total EBITDA 39 116 -66 94 252 -63 270 428
Varav Lokalt sok 57 98 -42 113 212 -47 271 370
Varav Voice 5 31 -84 20 59 -66 78 117
Varav Ovrigt -23 -13 -77 -39 -19 -105 -79 -59
EBITDA marginal % 9,2 23,4 11,0 25,2 14,8 21,8
Jamforelsestdrande poster
Omstruktureringskostnader 4 2 5 4 13 12
Ovrigt jamférelsestérande 23 - 29 -19 48 0
Total justerad EBITDA 66 118 -44 128 237 -46 331 440
Justerad EBITDA marginal % 15,5 23,8 15,0 23,7 18,2 22,4
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibelldn och pensionsforpliktelser
Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
MSEK 2017 2016 2016
Uppl&ning -1476 -1 409 -1442
Finansiell leasing -11 - -12
Ovriga kortfristiga rantebarande fordringar 0 1 0
Ovriga l&ngfristiga rantebarande fordringar® 200 153 189
Likvida medel 39 45 48
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan
och pensionsforpliktelser -1 248 -1210 -1217

Y Inkluderad i finansiella anlaggningstillgngar.
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Kassaflode och finansiell stallning

Finansiell stallning
Koncernens balansomslutning uppgick till 3 354 MSEK
(3 503), en minskning med 4 procent.

Immateriella anlaggningstillgangar uppgick till
2 609 MSEK (2 775), varav goodwill avsag 2 002 MSEK
(1 995).

Koncernens rantebarande nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och pensionsforpliktelser uppgick per den
sista juni till 1 248 MSEK (1 210).

Koncernens skuldsattning uttryckt som rantebarande
nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser i forhallande till EBITDA uppgick till
4,6 (2,5) per den sista juni.

Per den sista juni uppgick den utestdende skulden under
befintliga kreditfaciliteter till 199 MNOK (199), 46 MDKK
(40) och 1 242 MSEK (1 204). Vid utgangen av perioden
hade Eniro en outnyttjad kreditfacilitet om 68 MSEK
(115). Likvida medel och outnyttjade kreditfaciliteter
uppgick till 107 MSEK (160).

Konvertibellanet redovisas till anskaffningsvarde och
uppgick per den sista juni till 222 MSEK (267). Den
nominella skulden vid samma tidpunkt uppgick till

261 MSEK (336), vilket innebér att 239 (164) utav totalt
500 konvertibler omvandlats till stamaktier.

Koncernens pensionsforpliktelse uppgick per den sista
mars till 456 MSEK (532). Under 2016 6vergick Eniro till
att betala I6pande premier for formansbestamda
pensionsplaner i Sverige, vilket innebér att ndgon
nyintjaning inte tillkommer.

Eniro har en kreditférsékring hos PRI Pensionsgaranti
(PRI) som l6per fram till och med 2017. Eniro har
pantsatt bankmedel for framtida ataganden, en sa kallad
utékad pensionsgaranti. Under forsta halvaret har Eniro
pantsatt 11 MSEK (20), inga ytterligare pantséattningar
forvantas ske under 2017. Per den sista juni uppgick
totala pantsatta medel till 200 MSEK (153) inklusive
avkastning.

Forutbetalda intékter uppgick vid kvartalets slut till

410 MSEK (468). Forutbetalda intékter férekommer
framst inom Desktop/Mobilt sék déar vissa kunder betalar
for ett ar i forskott samt inom Print i Sverige dar kunden
betalar i forskott men intdkten redovisas forst nar
katalogen har tryckts och distribuerats. Minskningen om
12 procent jamfért med den sista juni 2016 forklaras
framst av lagre forsaljning men &ven av beslutet att
avveckla printverksamheten.

Omklassificering av 1an

Med anledning av diskussionerna med Eniros langivare
omklassificerades langfristig bankupplaning till kortfristig
upplaning vid arsskiftet. Omklassificeringen kvarstar i
vantan pa utgangen av den foreslagna
rekapitaliseringen.

Kassaflode
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
4 MSEK (124). Ett lagre EBITDA om 94 MSEK (252), en

negativ rorelsekapitalféréandring om -14 MSEK (3)
motverkades av lagre skattebetalningar om -13 MSEK
(-14), lagre finansiella poster om -49 MSEK (-51) och
lagre 6vriga ej kassaflodespaverkande poster

om -14 MSEK (-66), vilket i huvudsak avser féréandringar
i avsattningar.

Eniros skattebetalningar sker i huvudsak under forsta
halvaret. Eniro har foérlustavdrag i Sverige, Danmark,
Finland och Polen varfor skattebetalningarna varit laga.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick

till -20 MSEK (-51), d&r nettoinvesteringar i
verksamheten uppgick till -20 MSEK (-52). Féregaende
ar erholls en tillaggskopeskiling om 1 MSEK avseende
en avyttrad verksamhet.

Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till
8 MSEK (-121). Langfristiga placeringar har 6kat med
ytterligare -11 MSEK (-20), vilket avser pantsatta medel
for fortsatt kreditforsékring hos PRI Pensionsgaranti.

Periodens kassafléde uppgick till -8 MSEK (-48).

Forvarv/avyttringar
Inga forvarv eller avyttringar har skett under perioden.

Moderbolaget

Rorelseintakterna uppgick till 11 MSEK (10), vilket avser
tjanster inom koncernen. Resultatet uppgick

till -30 MSEK (-1 873). Per den sista juni uppgick
Moderbolagets egna kapital till 535 MSEK (595), varav
fritt eget kapital uppgick till 4 MSEK (102).

Eniros nya strategi och affarsmodell

Eniros nya strategi och affarsmodell innebér att Eniro
ska ga fran att erbjuda exponering huvudsakligen i sina
egna kanaler till att arbeta med kundens narvaro i
samtliga digitala kanaler. Malsattningen ar att bli de sma
och medelstora féretagens digitala marknadsférings-
partner. Dessa foretag saknar ofta bade tid och kunskap
om hur man marknadsfor sig digitalt, Eniro kan hjélpa
kunden att optimera sin investering sa att den ger basta
mojliga resultat.

Eniros nya affarsmodell &r abonnemangsbaserad och

ambitionen ar att Eniro ska ha mer av I6pande kontakt
med kunden och darmed skapa en béttre och narmare
relation till sina kunder.

Aktier och innehav av egna aktier

Per den sista juni uppgick det totala antalet aktier till
531 087 050 aktier, varav 530 087 050 stamaktier och
1 000 000 preferensaktier. Det totala antalet roster
uppgick per sista juni till 530 187 050, varav
stamaktierna motsvarar 530 087 050 rdster och
preferensaktierna 100 000 réster.

Vid full utspadning, pa grund av konvertering till aktier,
uppgar antalet aktier till hGgst 684 783 205.

Eniro hade per sista juni 2017 ett eget innehav om
1 703 266 aktier. Det genomsnittliga innehavet av egna
aktier under perioden var 1 703 266.
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Ovrig information

Utdelningspolicy

Eniro prioriterar en minskning av nettolaneskulden
framfér utdelning. Arsstimman 2017 beslutade att
utdelning inte ska utgd, varken pa stam- eller
preferensaktier.

Medarbetare
Heltidsanstallda vid periodens slut
Jun. 30 Jun. 30

2017 2016
Sverige 302 374
Norge 218 249
Danmark 133 170
Polen 576 632
Lokalt s6k inklusive Ovrigt 1229 1425
Sverige 98 111
Norge 26 28
Finland 168 159
Voice 292 298
Totalt Koncernen 1521 1723

Risker och osakerhetsfaktorer

Eniro genomfor arligen en riskanalys, Enterprise Risk
Management (ERM), som omfattar samtliga delar av
verksamheten. | Arsredovisningen fér 2016, pa sidorna
27-29, ges en detaljerad beskrivning av faktorer som kan
paverka Eniros affarsverksamhet, finansiella stallning
och resultat.

En hogaktuell risk &r den risk som &r férknippad med
Eniros laneavtal, likviditets- och finansieringsrisk. Eniro
ingick i december 2016 en dverenskommelse med sina
langivare som innebar anstdnd med amorteringar och
nyckeltalsvillkor pa banklanen. Under perioden for stand
still-avtalet forhandlade Eniro med sina langivare for att
anpassa bolagets lanevillkor och 6vrig kapitalstruktur. |
april offentliggjorde Eniro en plan for rekapitalisering som
utarbetats i nara samarbete med bolagets langivare. Om
rekapitaliseringen fullféljs inneb&r den en férandrad
kapitalstruktur, nytt laneavtal, avskrivning av banklan och
kvittning av bankln mot stamaktier. Arsstimman 2017
fattade bland annat beslut om att genomféra
erbjudanden till innehavare av preferensaktier i Eniro
och konvertibler (2015/2020) i Eniro, nyemission av
stamaktier som ska tecknas av Eniros langivande banker
samt att bemyndiga styrelsen att besluta om nyemission
av stamaktier i Eniro med efterféljande amortering av
banklan. Om tillracklig acceptans (95%) av innehavare
av preferensaktier och konvertibler inte uppnas kommer
inte ndgot nytt laneavtal trada ikraft, samtidigt upphor
stand still-avtalet. Som en konsekvens kommer Eniro
inte kunna fullfélja sina laneataganden. Styrelsen
kommer da att ansoka om en foretagsrekonstruktion. For
att mojliggora ett fullfoljande av rekapitaliseringen har
Eniro forlangt acceptfristen for utbyteserbjudandena forst
till den 26 juli och dérefter till den 25 augusti 2017.

Ovriga risker och osékerhetsfaktorer som i den arliga
riskanalysen bedémdes kunna paverka koncernens
utveckling under 2017 var relaterade till h6g
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personalomsattning och svarigheter att rekrytera, att en
negativ mediabild paverkar kunderna, 6kad konkurrens
fran globala aktorer inom lokalt sok, bristande digital
kompetens hos saljstyrkan, svarighet att kommunicera
kundnyttan samt férseningar i den pagaende
systemimplementationen av gemensamma CRM- och
ekonomisystem.

Eniros rekapitaliseringsplan

Eniro offentliggjorde den 3 april en plan fér
rekapitalisering som utarbetats i nara samarbete med
bolagets langivare.

Rekapitaliseringen innebér en férandrad kapitalstruktur,
nytt laneavtal, avskrivning av banklan och kvittning av
banklan mot stamaktier ("rekapitaliseringen”).

Den foreslagna rekapitaliseringen ar en tydlig ambition
att skapa ett balanserat forslag foér respektive
kapitalagare och samtidigt ge bolaget en langsiktig
hallbar kapitalstruktur med en skuldsattning som ar
anpassad till bolagets nya affarsplan och framtida
intjaningsformaga.

Vid arsstamman per den 7 juni i Eniro AB (publ) fattades
bland annat beslut om genomférande av
rekapitaliseringsplanen i enlighet med styrelsens férslag.

Prospektet "Erbjudande till innehavare av preferensaktier
och konvertibler i Eniro AB (publ)” avseende
utbyteserbjudandena och upptagandet till handel av de
nya stamaktierna av serie A pd Nasdag Stockholm
godkandes och registrerades av Finansinspektionen den
8 juni 2017.

Innehavare av preferensaktier erbjuds att byta dessa
mot stamaktier, varvid varje preferensaktie asatts ett
varde om 400 kronor, vilket motsvarar 100 procent av
teckningskursen néar preferensaktierna emitterades och
83 procent av det varde preferensaktierna beréattigar till
framfor stamaktier vid likvidation. Innehavare av
konvertibler erbjuds att kvitta dessa mot nyemitterade
stamaktier, varvid varje konvertibel asetts ett varde
motsvarande 90 procent av nominellt belopp.
Avrékningskursen 31 ore for bolagets stamaktier
motsvarade den volymviktade genomsnittliga bérskursen
under perioden den 20 mars till och med den 31 mars
2017 for bolagets stamaktie enligt Nasdaq Stockholm
AB:s officiella kurslista.

Utbyteserbjudandena &r villkorade av att de accepteras
av saval preferensaktieagare som tillsammans ager 95
procent av samtliga preferensaktier som innehavare av
konvertibla skuldebrev som innehar minst 95 procent av
nominellt konvertibelbelopp.

Efter att utbyteserbjudandena fullféljts kommer en
nyemission av stamaktier om cirka 275 MSEK
genomfdras med féretradesratt for bolagets nuvarande
stamaktiedgare. Teckningskursen i nyemissionen ska
faststallas med 30 procents rabatt utifrdn den teoretiska
kursen efter genomford nyemission, baserat pa det
lagsta av (i) 31 6re (ii) en volymvagd genomsnittskurs
under de 10 handelsdagar som féljer efter bolagets
offentliggdrande av att utbyteserbjudandet fullfdljs.
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Emissionslikviden ska anvandas fér amortering av
banklan dar lanebankerna skriver av ett lika stort belopp
av banklanen, upp till 275 MSEK, som amorteras.
Forutsatt att nyemissionen tecknas till fullo genom
kontant betalning kommer harigenom banklanen att
minska med 550 MSEK.

Stamaktier som inte tecknas med stdd av tecknings-
ratter, kommer att erbjudas 6vriga stamaktiedgare och
andra for teckning till samma teckningskurs, och vid
tilldelning till andra &n stamaktieagare ska i férsta hand
befintliga innehavare av preferensaktier respektive
konvertibla skuldebrev tilldelas. Stamaktier som inte
tecknas av andra i nyemissionen kommer att tecknas av
l&nebankerna och betalning ske genom kvittning av
banklan. Den 27 juli offentliggjorde Eniro att en grupp
investerare har paborjat arbetet med att arrangera ett
garantikonsortium for att sékerstalla att
kontantemissionen blir fullt tecknad och betalas kontant
pa villkor att lAanebankerna accepterar ytterligare
justering av rantan och amorteringsplanen samt att en
diskussion har inletts med lanebankerna om justeringar
av villkoren och forutsattningar for detta.

Efter att erforderlig anslutningsgrad uppnatts i utbytes-
erbjudandena kommer lanebankerna att teckna nya
stamaktier i bolaget med betalning genom kvittning av
banklan om totalt 150 MSEK.

I tillagg till minskningen av banklan om 700 MSEK,
minskar bolagets réantebarande skulder per den sista
december 2016 med ytterligare 216 MSEK om samtliga
konvertibelinnehavare accepterar utbyteserbjudandet.
Kostnader for rekapitaliseringen beréknas, per 31
december 2016, uppga till netto cirka 98 MSEK, varav
radgivningskostnader for lanebankerna och bolaget
svarar for cirka 90 MSEK. Utav radgivningskostnaderna
kommer 75 MSEK att finansieras genom banklan och
resterande belopp regleras med likvida medel.
Sammantaget minskar Eniros rantebarande 1an med
cirka 818 MSEK per den sista deceber 2016, varav cirka
602 MSEK utg6rs av banklan.

Balansrakning i sammandrag pro forma efter
genomfdrd kapitalisering

Proforma

Dec 31 Rekapital- Dec 31

MSEK 2016 isering 2016
Anlaggningstillgangar 3,122 6 3,128
Omséttningstillgdngar, exkl livkida medel 335 335
Likvida medel 48 -7 41
Summatillgéngar 3,505 -1 3,504
Eget kapital 468 806 1,274
Upplaning 1,454 -602 852
Konvertibellan 216 -216 0
Ovriga langfristiga skulder 597 11 608
Ovriga kortfristiga skulder 770 770
Summa eget kapital och skulder 3,505 -1 3,504
Nettoskuld / EBITDA 2016, ggr 2.8 14
Soliditet 13% 36%

Denna pro forma bygger pa ett antal antaganden som kan komma att avvika fran
faktiskt utfall. De uppskattade kostnaderna for rekapitaliseringen har antagits
redovisas mot upplaning och eget kapital, hur dessa kostnader ska redovisas
beror pa det slutgiltiga utfallet av rekapitaliseringen
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For att inte ldnebankerna sammantaget ska bli
dominerande agare, kommer de aktier bankerna tecknar
initialt (150 MSEK) och i den eventuella avslutande
kvittningsemissionen att ha en tiondels (1/10) rost.
Dessa aktier kan omvandlas till stamaktier med en (1)
rost per stamaktier, vilket kommer att ske i anslutning till
kommande aktieférsaljningar.

Under forutséttning att utbyteserbjudandena accepteras i
erforderlig omfattning har bolaget forhandlat med
lAnebankerna om nya och forbattrade 1anevillkor. Ett nytt
sadant laneavtal skulle ge bolaget en fast kredit och en
rullande kreditram. Loptiden skulle gélla for tiden intill
utgangen av 2020 och innebar bland annat sankt ranta,
amortering under 2017 och 2018 anpassad till bolagets
likviditetsoverskott, sa kallad cash sweep med viss
minsta amorteringsniva under 2018 och dérefter
successivt 6kande amorteringstakt baserad pa bolagets
nya affarsplan. | tillagg har de s kallade nyckeltals-
villkoren anpassats till den nya affarsplanen.

Ett nytt Ianeavtal ar en integrerad del av
rekapitaliseringen och ar villkorat av att
rekapitaliseringen genomférs. Fram till dess géller
forlangt anstand enligt stand-still avtalet.

Om erforderlig acceptans inte kan uppnas i
utbyteserbjudandena, kommer inte nagot nytt laneavtal
trada ikraft. Samtidigt upphor anstandet enligt stand still-
avtalet. Som en konsekvens av detta kommer bolaget
inte att kunna uppfylla sina laneataganden. Styrelsen
avser da att hos tingsratten anstka om
foretagsrekonstruktion, vilket med stor sannolikhet skulle
medféra totalforlust for Eniros stamaktiedgare,
preferensaktiedgare och konvertibelinnehavare.

For ytterligare information se pressmeddelande "Eniro
presenterar plan for rekapitalisering” fran 3 april 2017
samt "Eniro offentliggdr nuvarande anslutningsgrad och
forlanger acceptfristen for utbyteserbjudandena” fran
27 juli 2017 pa www.enirogroup.com.

Prospektet "Erbjudande till innehavare av preferensaktier
och konvertibler i Eniro AB (publ)” samt "Tillagg till
prospekt avseende erbjudande till innehavare av
preferensaktier och konvertibler i Eniro AB (publ)” finns
tillgangliga pa& www.enirogroup.com.

Styrelsens bedomning av fortlevnadsprincipen
Om erforderlig acceptans inte kan uppnas i
utbyteserbjudandena, kommer inte nagot nytt laneavtal
trada ikraft. Samtidigt upphor anstandet enligt stand still-
avtalet. Som en konsekvens av detta kommer Eniro inte
att kunna uppfylla sina laneataganden. Styrelsen avser
da att hos tingsratten ansoka om foretagsrekonstruktion.

Beddmningen att rekapitaliseringsplanen ar genomforbar
kvarstar, trots att utbyteserbjudandena endast har
accepterats av preferensaktiedgare med ett totalt
innehav motsvarade cirka 73 procent av samtliga
utestaende preferensaktier och av konvertibel-
innehavarna med ett totalt innehav motsvarande cirka 57
procent av utestaende nominellt konvertibelbelopp.

Bedomningen baseras pa de pagaende diskussionerna
med en grupp investerare och bankerna for att satta
samman ett garantikonsortium fér kontantemissionen
och justering av lanevillkoren.

10
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Eniros styrelse gor, mot bakgrund av ovan,
bedémningen att det finns en vasentlig osakerhetsfaktor
som kan leda till betydande tvivel om foretagets férmaga
att fortsatta verksamheten. Styrelsen har dock gjort
beddémningen att det ar realistiskt att planen som
utarbetats i nara samarbete med bolagets langivare,
kommer att kunna genomféras och att det darmed, trots
ovan ndmnda tvivel, finns grund for att anta principen om
fortsatt drift.

Handelser efter periodens utgang

Eniro har forlorat en tvist i skiljend&mnden mot Fonecta
Oy i Finland géllande rétten att anvanda doménen
eniro.fi. Skiljiendmnden meddelade sin dom den 31 juli
enligt vilken skilienamnden alagger Eniro att svara for
Fonectas kostnader i tvisten och &ven kostnaderna for
skilienamnden. Efter avdrag for tidigare erlagda
kostnader ska Eniro erlagga cirka 1,2 MEUR,
kostnaderna ingar i resultatet per sista juni.

Eniro har upprattat ett tillagg till prospektet "Erbjudande
till innehavare av preferensaktier och konvertibler i Eniro
AB (publ)’. Tillaggsprospektet har uppréattats dels med
anledning av att Eniro den 27 juli offentliggjorde
anslutningsgraden och férlangde acceptfristen for
Utbyteserbjudandena samt att det pagar diskussioner
om en emissionsgaranti for den planerade
kontantemissionen och ytterligare justeringar av
rantesatsen och amorteringsplanen for Eniros banklan,
dels med anledning av den forlorade tvisten mot Fonecta
Qy. Per den 27 juli har Utbyteserbjudandena accepterats
av preferensaktiedgare med ett totalt innehav
motsvarande cirka 73 procent av samtliga utestaende
preferensaktier och av konvertibelinnehavare med ett
totalt innehav motsvarande cirka 57 procent av
utestdende nominellt konvertibelbelopp. En grupp stérre
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konvertibelinnehavare, motsvarade cirka 23 procent av
utestaende konvertibler, avvaktar med att acceptera
utbyteserbjudandet och har inlett samtal om att
komplettera rekapitaliseringsplanen med en
emissionsgaranti avseende kontantemissionen om
275 MSEK. Foér egen del avser gruppen att stalla cirka
100 MSEK till forfogande mot att bankkonsortiet
medverkar till ytterligare justering av réntan och
amorteringstakten for Eniro. For att mdojliggora
slutférande av dessa samtal beslutades att férlanga
acceptfristen till den 25 augusti 2017.

Tillaggsprospektet godkandes och registrerades av
Finansinspektionen den 2 augusti 2017, for ytterligare
information se "Tillagg till prospekt avseende erbjudande
till innehavare av preferensaktier och konvertibler i Eniro
AB (publ)” pa Eniros webbsida www.enirogroup.com.

Offentliggorande

Denna information &r sddan information som Eniro AB &r
skyldigt att offentliggdra enligt EU:s marknadsmiss-
bruksférordning. Informationen lamnades, genom
nedanstédende kontaktpersoners forsorg, for
offentliggdrande den 15 augusti 2017 kl. 08:00 CET.

Styrelsens och verkstallande direktorens forsakran

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande éversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver de vasentliga risker och oséakerhetsfaktorer som

moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Kista den 15 augusti 2017

Joachim Berner
Ledamot

Bjorn Bjornsson
Styrelseordférande

FOR MER INFORMATION, VANLIGEN KONTAKTA:
Orjan Frid, Fredrik Sandelin,

VD Ekonomi- och finansdirektor
Tfn: 08-553 310 00 Tfn: 08-553 310 00

Orjan Frid
VD & Ledamot

Katarina Emilsson Thudén
Arbetstagarrepresentant

Ola Salmén
Ledamot

KALENDARIUM
Delarsrapport jan-sep 2017

25 oktober 2017
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Revisorernas rapport over oversiktlig granskning av

finansiell kvartalsinformation

Inledning

Vi har utfért en éversiktlig granskning av den finansiella
delarsinformationen i sammandrag (delarsrapport) for
Eniro AB (publ) org.nr 556588-0936 per den 30 juni 2017
och den sexmanadersperiod som slutade per detta
datum. Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren
som har ansvaret for att uppratta och presentera denna
finansiella delarsinformation i enlighet med IAS 34 och
arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en
slutsats om denna finansiella delarsinformation grundad
pa var 6versiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning

och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med
International Standard on Review Engagements ISRE
2410 Oversiktlig granskning av finansiell
delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning jamfoért med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god
revisionssed i 6vrigt har. De granskningsatgarder som
vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte mojligt
for oss att skaffa oss en sddan sakerhet att vi blir
medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utforts. Den
uttalade slutsatsen grundad pa en 6versiktlig granskning
har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats
grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte
kommit fram n&gra omstandigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt
vasentligt, ar upprattad for koncernens del i enlighet med
IAS 34 och arsredovisningslagen samt for
moderbolagets del i enlighet med arsredovisningslagen.

Vasentlig osakerhetsfaktor avseende
antagandet om fortsatt drift

Utan att det paverkar vart uttalande vill vi fasta
uppmarksamheten pa styckena "Risker och
osakerhetsfaktorer” och "Styrelsens uttalande om
fortlevnad” pa sidorna 9-11 i delarsrapporten, som anger
att bolaget &r i behov av en rekapitalisering vilken
forutsatter en viss lagsta acceptansniva. Detta
forhallande, tillsammans med andra omstandigheter som
namns i stycket, tyder pa att det finns en vasentlig
osakerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om
foretagets formaga att fortsatta verksamheten.

Stockholm den 15 augusti 2017

PricewaterhouseCoopers AB

Michael Bengtsson

Auktoriserad revisor
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Koncernens rakningar

Koncernens resultatrakning

Q2117

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Rorelseintakter 426 496 856 1000 1823 1967
Produktionskostnader -112 -111 -213 -217 -436 -440
Forsaljningskostnader -147 -156 -309 -334 -649 -674
Marknadsféringskostnader -32 -52 -118 -91 -221 -194
Administrationskostnader -83 -69 -144 -112 =277 -245
Produktutvecklingskostnader -57 -46 -124 -106 -233 -215
Ovriga intakter/kostnader -2 1 0 4 6 10
Nedskrivning av anlaggningstillgangar -9 -873 -9 -873 -9 -873
Rorelseresultat -16 -810 -61 -729 4 -664
Finansiella poster, netto -38 -33 -74 -117 -146 -189
Resultat fore skatt -54 -843 -135 -846 -142 -853
Inkomstskatt 12 -9 31 -8 30 -9
Periodens resultat -42 -852 -104 -854 -112 -862
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -43 -854 -106 -857 -118 -869
Innehav utan bestammande inflytande 1 2 2 3 6 7
Periodens resultat -42 -852 -104 -854 -112 -862
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK -0,08 -1,80 -0,22 -1,84 -0,30 -1,88
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK -0,08 -1,80 -0,22 -1,84 -0,30 -1,88
Genomsnittligt antal stamaktier fore utspadning efter
avdrag eget innehav, tusental 528 384 482 230 528 384 478 384 513 961 488 961
Genomsnittligt antal stamaktier efter utspadning efter
avdrag eget innehav, tusental 682 080 674 388 682 080 670 541 667 657 642 657
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 1 000 1000 1 000 1000 1000 1000
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Koncernens rapport over totalresultat
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Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun Jan-dec
MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Periodens resultat -42 -852 -104 -854 -112 -862
Ovrigt totalresultat
Poster som inte kan omfdoras till
resultatrakningen
Omvardering pensionsforpliktelser 13 -86 -31 -149 79 -39
Skatt hanforlig till omvardering pensionsforpliktelser -3 19 7 33 -17 9
Summa 10 -67 -24 -116 62 -30
Poster som har eller kan omféras till
resultatrékningen
Valutakursdifferenser -1 48 -5 138 42 185
Séakring av nettoinvestering 5 -7 8 -14 -5 -27
Skatt hanforlig till sdkring av nettoinvestering -1 1 -2 3 4 9
Summa 3 42 1 127 41 167
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 13 -25 -23 11 103 137
Periodens totalresultat -29 -877 -127 -843 -9 -725
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare -29 -880 -127 -848 -15 -736
Innehav utan bestammande inflytande 0 3 0 5 6 11
Periodens totalresultat -29 -877 -127 -843 -9 -725
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Koncernens balansrakning

Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
MSEK 2017 2016 2016
Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar 24 22 29
Immateriella anlaggningstillgngar 2 609 2775 2761
Uppskjutna skattefordringar 116 108 97
Finansiella anlaggningstillgangar 247 197 235
Summa anlaggningstillgangar 2996 3102 3122
Omsattningstillgangar
Kundfordringar 196 207 210
Aktuella skattefordringar 26 18 16
Ovriga kortfristiga fordringar 97 130 109
Ovriga rantebarande fordringar 0 1 0
Likvida medel 39 45 48
Summa omsattningstillgangar 358 401 383
SUMMA TILLGANGAR 3354 3503 3505
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Aktiekapital 531 493 531
Ovrigt tillskjutet eget kapital 5554 5528 5554
Reserver -325 -365 -327
Balanserat resultat -5 461 -5 406 -5 332
Eget kapital moderbolagets aktieagare 299 250 426
Innehav utan bestammande inflytande 39 40 42
Summa eget kapital 338 290 468
Langfristiga skulder
Upplaning 9 1226 10
Konvertibellan 222 267 216
Uppskjutna skatteskulder 139 162 164
Pensionsforpliktelser 456 532 428
Avsattningar 0 5 5
Ovriga langfristiga skulder 0 - 0
Summa langfristiga skulder 826 2192 823
Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder 56 87 52
Aktuella skatteskulder 5 12 12
Forutbetalda intakter 410 468 449
Ovriga kortfristiga skulder 235 259 248
Avséttningar 6 12 9
Upplaning 1478 183 1444
Summakortfristiga skulder 2190 1021 2214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3354 3503 3505

Q2117
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Koncernens forandringar i eget kapital

Q2117

Summa
eget Innehav
kapital utan
Ovrigt moder- bestdmm- Summa
Aktie- tillskjutet Balanserat bolagets ande eget

MSEK kapital kapital Reserver resultat aktiedgare inflytande kapital

Ingdende balans 1januari 2016 477 5517 -491 -4 384 1119 39 1158
Periodens totalresultat - - 125 -973 -848 5 -843
Konvertering av konvertibla skuldebrev 16 10 - - 26 - 26
Optionsprogram - 1 - - 1 - 1
Utdelning preferensaktier - - - -48 -48 - -48
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -4 -4
Utgéende balans 30 juni 2016 493 5528 -366 -5 405 250 40 290
Ingdende balans 1januari 2016 477 5517 -491 -4 384 1119 39 1158
Periodens totalresultat - - 163 -899 -736 11 -725
Konvertering av konvertibla skuldebrev 54 36 - - 90 - 90
Optionsprogram - 1 - - 1 - 1
Utdelning preferensaktier - - - -48 -48 - -48
Utdelning innhav utan bestammande inflytande - - - - - -8 -8
Utgdende balans 31 december 2016 531 5554 -328 -5 331 426 42 468
Ingdende balans 1 januari 2017 531 5554 -328 -5 331 426 42 468
Periodens totalresultat - - 3 -130 -127 0 -127
Utdelning innhav utan bestdmmande inflytande - - - - - -3 =&
Utgéende balans 30 juni 2017 531 5554 -325 -5 461 299 39 338
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Kassaflodesanalys
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Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec

MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Rorelseresultat -16 -810 -61 -729 4 -664
Justering for

Avskrivningar och nedskrivningar 55 926 155 981 266 1092

Realisationsresultat och évriga ej

kassaflodespaverkande poster -6 -21 -14 -66 -19 -71
Finansiella poster, netto -29 -31 -49 -51 -99 -101
Betald inkomstskatt -6 -3 -13 -14 -13 -14
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital -2 61 18 121 139 242
Forandring av rorelsekapital -4 -2 -14 3 -42 -25
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -6 59 4 124 97 217
Forvérv/avyttring av koncernforetag och 6vrig
verksamhet - - - 1 - 1
Investeringar i évriga anlaggningstillgdngar, netto -12 -35 -20 -52 -61 -93
Kassaflode fran investeringsverksamheten -12 -35 -20 -51 -61 -92
Upptagna lan 9 12 34 12 46 24
Amortering av lan - -86 - -86 - -86
Langfristiga placeringar - -20 -11 -20 -47 -56
Utdelning preferensaktier - -12 -12 -24 -36 -48
Utdelning till aktiedgare utan bestammande inflytande -3 -4 -3 -4 -7 -8
Optionsprogram - 1 - 1 - 1
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 6 -109 8 -121 -44 -173
Periodens kassaflode -12 -85 -8 -48 -8 -48
Likvida medel vid periodens bdrjan 51 130 48 91 45 91
Periodens kassaflode -12 -85 -8 -48 -8 -48
Kursdifferens i likvida medel 0 0 -1 2 2 5
Likvida medel vid periodens slut 39 45 39 45 39 48
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Moderbolagets rakningar

Resultatrakning

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec

MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Rorelseintakter 6 4 11 10 24 23
Administrationskostnader -30 -20 -51 -37 -101 -87
Ovriga intakter/kostnader 0 1 0 2 0 2
Rorelseresultat -24 -15 -40 -25 =77 -62
Finansiella poster, netto -32 -1844 -7 -1861 -139 -1993
Bokslutsdipositioner, erhalina koncernbidrag - - - - 76 76
Resultat fore skatt -56 -1859 -47 -1 886 -140 -1979
Inkomstskatt 10 7 17 13 16 12
Periodens resultat -46 -1852 -30 -1873 -124 -1967

Eniro AB har under 2016 skrivit ner aktier i dotterbolag med totalt 1 985 MSEK varav 1 887 MSEK i Q2 och 98 MSEK i Q4.

Balansrakning
Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31

MSEK 2017 2016 2016
Anlaggningstillgngar 2528 2570 2519
Omsattningstillgangar 132 287 185
SUMMA TILLGANGAR 2 660 2857 2704
Eget kapital 535 595 565
Avsattningar 76 77 78
Langfristiga skulder 2019 2070 2014
Kortfristiga skulder 30 115 a7

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 660 2857 2704
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Koncernens noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har upprattats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRIC tolkningar godkanda av
Europeiska Unionen (EU). En detaljerad beskrivning av de redovisningsprinciper som Eniro tillampar finns i Arsredovisningen fér 2016 Not
1, Redovisningsprinciper. Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering.

Ett antal nya standarder har publicerats men annu inte tratt ikraft, daribland IFRS 15 Intakter fran avtal med kunder. IFRS 15 reglerar
redovisningen av intakter och bygger pa principen att intékter redovisas nar kunden erhaller kontroll 6ver den férsalda varan eller tjansten,
en princip som ersétter principen att intakten redovisas nar risker och formaner dvergatt till koparen. IFRS 15 trader ikraft den 1 januari
2018 och fortida tillampning ar tillaten.

Koncernen utvarderar for narvarande effekterna av standarden och har identifierat foljande omraden som sannolikt kommer att paverkas:

- De nya reglerna kan leda till att separata prestationsataganden identifieras, vilket kan paverka tidpunkten for intaktsredovisningen. Vissa
av Eniros tjanster innehaller komponenter som intaktsredovisas vid olika tidpunkt som enligt de nya reglerna kan komma att utgéra
samma prestationsatagande.

- Ersattningen fran kunden fordelas pa tjansterna utifran relativa fristdende forsaljningspriser snarare an baserat pa residualvardemetoden.
Detta kan paverka beloppen som fordelas pa tjansterna och tidpunkten for redovisning av en viss del av intakterna.

» Redovisningen av vissa kostnader, s.k. "cost to obtain a contract”, kan férandras da vissa kostnader som tidigare kostnadsforts sasom
séljbonus kan komma att redovisas som tillgang.

For narvarande kan koncernen inte uppskatta de nya reglernas kvantitativa inverkan pa de finansiella rapporterna. Koncernen kommer att
go6ra en mer detaljerad utvardering under &ret.
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Not 2 Segmentsinformation

Eniro redovisar sitt resultat fordelat p& affarsomradena Lokalt s6k och Voice. Inom Lokalt sok finns de landséverskridande funktionerna
Digital Solutions (tidigare User and Customer Experience), Nordic Sales, Human Resources samt Finance. Affarsomradet Voice styrs
separat och ar inte en integrerad del av funktionsorganisationen.

Q2117

Lokalt sk Voice
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun
M SEK 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Rorelseintakter
Sverige 119 165 251 341 32 44 63 87
Norge 103 113 214 229 10 13 20 24
Danmark 72 68 131 136 - - - -
Finland - - - - 38 41 73 78
Polen 52 52 104 105 - - - -
Summa 346 398 700 811 80 98 156 189
Justerad EBITDA 61 101 117 197 11 31 26 59
Jamforelsestorande poster? -4 -2 -4 16 -6 - -6 -
EBITDA 57 99 113 213 5 31 20 59
Avskrivningar -44 -51 -143 -105 -2 -2 -3 -3
Nedskrivningar - -851 - -851 -9 -22 -9 -22
Rorelseresultat 13 -803 -30 -743 -6 7 8 34
Finansiella poster netto
Skatter
Periodens resultat
Ovrigt Summa
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun Jan-jun Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun
M SEK 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016
Rorelseintakter
Sverige - - - - 151 209 314 428
Norge - - - - 113 126 234 253
Danmark - - - - 72 68 131 136
Finland - - - - 38 41 73 78
Polen - - - - 52 52 104 105
Summa - - - - 426 496 856 1000
Justerad EBITDA -6 -14 -15 -19 66 118 128 237
Jamforelsestorande poster” -17 - -24 -1 -27 -2 -34 15
EBITDA -23 -14 -39 -20 39 116 94 252
Avskrivningar 0 - 0 - -46 -53 -146 -108
Nedskrivningar - - - - -9 -873 -9 -873
Rorelseresultat -23 -14 -39 -20 -16 -810 -61 -729
Finansiella poster netto -38 -33 -74 -117
Skatter 12 -9 31 -8
Periodens resultat -42 -852 -104 -854

DJjamforelsestorande poster bestar av omstruktureringskostnader, radgivningskostnader och legala kostnader. | 2016 ingar forutom
omstruktureringskostnader aven en engangseffekt for pensioner samt avvecklingskostnader.
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Not 3 Resultat per aktie

Resultat per stamaktie fore utspadning
Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare minskat med periodens
andel av faststélld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier exklusive eget innehav fore utspadning.

Resultat per stamaktie efter utspadning

Vid berakning av resultat per aktie efter utspadning justeras resultat samt genomsnittligt antal aktier med hansyn till effekterna av den
potentiella utspadningen av stamaktier som avser konvertibelldnet samt optionsprogrammet. Detta innebér att resultat per aktie efter
utspadning beraknas genom att periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare plus rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet minskat med periodens andel av faststalld utdelning till preferensaktiedgare divideras med genomsnittligt antal stamaktier
exklusive eget innehav efter full konvertering.

Apr-jun Apr-jun Jan-jun Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Resultat hanforligt till moderbolagets aktieagare -43 -854 -106 -857 -118 -869
Periodens faststéllda utdelning till kumulativa
preferensaktier - -12 -12 -24 -36 -48
Resultat anvant vid berékning av resultat per
stamaktie, fore utspadning -43 -866 -118 -881 -154 -917
Kupongréanta for konvertibellan 3 4 6 8 13 15
Resultat anvént vid berékning av resultat per
stamaktie, efter utspadning -40 -862 -112 -873 -141 -902
Resulatat per stamaktie
fore utspadning, SEK -0,08 -1,80 -0,22 -1,84 -0,30 -1,88
efter utspadning, SEK -0,08 -1,80 -0,22 -1,84 -0,30 -1,88
Genomsnittligt antal stamaktier efter avdrag eget innehav
fore utspadning, tusental 528 384 482 230 528 384 478 384 513961 488 961
efter utspadning, tusental 682 080 674 388 682 080 670541 667 657 642 657
Preferensaktier
vid periodens slut, tusental 1000 1000 1000 1000 1000 1000
Not 4 Finansiella instrument per kategori
Tillgdngar och skulder i balansrakningen Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
MSEK 2017 2016 2016
Lane- och kundfordringar
Langfristigatillgangar
Réntebarande fordringar, sparrade bankmedel 200 153 189
Kortfristiga tillgadngar
Kundfordringar och andra fordringar 209 222 222
Likvida medel 39 45 48
SUMMA 448 420 459
Ovriga finansiella skulder
Langfristiga skulder
Upplaning 0 1226 0
Konvertibellan 222 267 216
Finansiell Leasing 9 - 10
Kortfristiga skulder
Upplaning 1476 183 1442
Finansiell leasing 2 - 2
Leverantorsskulder 56 87 52
SUMMA 1765 1763 1722
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Not 5 Goodwill

Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
MSEK 2017 2016 2016
Vid arets barjan 2018 2 808 2 808
Omklassificeringar - - -
Arets nedskrivningar -9 -873 -873
Arets valutakurseffekt -7 60 83
Redovisat varde 2 002 1995 2018

Prévning av nedskrivningsbehov for goodwill och varumarken med obestambar nyttjandeperiod
Den ackumulerade nedskrivningen av goodwill uppgick till -9 MSEK (-873) per den sista juni. Nedskrivningen harrér fran en prévning av
vardet p& koncernens immateriella tillgangar, ett s.k. impairment test.

Vid nedskrivningsprévningen testas om nedskrivningsbehov foéreligger genom att den kassagenererande enhetens redovisade vérde,
inklusive goodwill och 6vriga koncernmassiga évervarden, jamfors med atervinningsvardet. Om det redovisade vardet dverstiger
atervinningsvardet skrivs det redovisade vardet ner till &tervinningsvardet.

Eniros lagsta kassagenererande enhet ar rorelsesegment per land, dvs Lokalt sok och Voice, vilket dverensstdmmer med den uppfdljning
som sker i sdvél intern som extern rapportering. Atervinningsvardet utgérs av nyttjandevérdet. En diskonteringsréanta har tagits fram fér
respektive kassagenererande enhet.

Per den sista juni har det impairment test, dvs provning av vardet pa koncernens immateriella tillgngar, som utférdes per den sista
december 2016 uppdaterats. Mot bakgrund av en forvantad sjunkande I6nsamhet inom Voiceverksamheten har impairment testet
uppdaterats for att ta hénsyn till forskjutningen av kassafléden. Detta har resulterat i en nedskrivning av goodwill hanforligt till Voice om -9
MSEK att jamfora med féregéende ars nedskrivning om -873 MSEK dar -22 MSEK var hanforligt till Voice och - 851 MSEK till Lokalt sok.
Av nedskrivningen inom Voice var 0 MSEK (-9) hanforligt till Sverige, -9 MSEK (-11) till Norge och 0 MSEK (-2) till Finland. Av
nedskrivningen inom Lokalt sok avsag 0 MSEK (-622) Norge och 0 MSEK (-229) Danmark. Fortsatta nedskrivningar av goodwill hanforligt
till Voice &r inte osannolikt i takt med att hogre kassafloden i nutid ersatts med lagre framtida kassafléden. Eniros utfall ar i linje med den
prognos som ligger till grund for impairment testet varfor inget ytterligare nedskrivningsbehov av goodwill bedéms foreligga

Kalkylranta efter skatt per kassagenerande enhet, % Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31

2017 2016 2016
Sverige, Lokalt sk 12,49 12,44 12,49
Sverige, Voice 15,60 15,60 15,60
Norge, Lokalt s6k 11,67 11,72 11,67
Norge, Voice 15,00 15,00 15,00
Danmark, Lokalt s6k 12,52 12,52 12,52
Polen, Lokalt s6k 15,30 15,30 15,30
Finland, Voice 14,20 14,20 14,20

Not 6 Handelser efter balansdagen

Eniro har forlorat en tvist i skiljendamnden mot Fonecta Oy i Finland géllande réatten att anvanda domanen eniro.fi. Skiljenamnden
meddelade sin dom den 31 juli enligt vilken skiljenamnden alagger Eniro att svara for Fonectas kostnader i tvisten och &dven kostnaderna
for skilienamnden. Efter avdrag for tidigare erlagda kostnader ska Eniro erlagga cirka 1,2 MEUR, kostnaderna ingdr i resultatet per sista
juni.

Eniro har uppréattat ett tillagg till prospektet "Erbjudande till innehavare av preferensaktier och konvertibler i Eniro AB (publ)”.
Tillaggsprospektet har uppréttats dels med anledning av att Eniro den 27 juli offentliggjorde anslutningsgraden och forlangde acceptfristen
for Utbyteserbjudandena samt att det pagar diskussioner om en emissionsgaranti fér den planerade kontantemissionen och ytterligare
justeringar av rantesatsen och amorteringsplanen for Eniros banklan, dels med anledning av den férlorade tvisten mot Fonecta Oy.

Per den 27 juli har Utbyteserbjudandena accepterats av preferensaktiedgare med ett totalt innehav motsvarande cirka 73 procent av
samtliga utestdende preferensaktier och av konvertibelinnehavare med ett totalt innehav motsvarande cirka 57 procent av utestdende
nominellt konvertibelbelopp. En grupp stérre konvertibelinnehavare, motsvarade cirka 23 procent av utestdende konvertibler, avvaktar
med att acceptera utbyteserbjudandet och har inlett samtal om att komplettera rekapitaliseringsplanen med en emissionsgaranti avseende
kontantemissionen om 275 MSEK. For egen del avser gruppen att stélla cirka 100 MSEK till férfogande mot att bankkonsortiet medverkar
till ytterligare justering av rantan och amorteringstakten for Eniro. For att mojliggora slutférande av dessa samtal beslutades att forlanga
acceptfristen till den 25 augusti 2017.

Arsstamman 2017 fattade beslut om att genomfora rekapitaliseringsplanen i enlighet med styrelsens férslag. Den féreslagna
rekapitaliseringen innebar en forandrad kapitalstruktur, nytt laneavtal, avskrivning av banklan och kvittning av banklan mot stamaktier. For
en utforlig beskrivning se avsnitt "Eniros rekapitaliseringsplan” pa sid 9.
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Nyckeltal
Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
2017 2016 2016
Eget kapital, genomsnitt 12 manader, MSEK 338 1001 624
Avkastning pa eget kapital, 12 manader, % -34,9 -76,8 -139,3
Avkastning pa totalt kapital (ROA), 12 manader, % 0,1 -13,7 -18,8
Resultat per stamaktie fore utspadning, SEK -0,22 -1,84 -1,88
Resultat per stamaktie efter utspadning, SEK -0,22 -1,84 -1,88
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser, MSEK -1248 -1210 -1217
Skuldséattningsgrad, ggr 3,69 4,17 2,60
Soliditet, % 10 8 13
Rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader, ggr 4,6 25 2,8
Réntebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA, ggr 3,8 25 2,8
Medelantal heltidsanstéllda 1589 1800 1662
Antal heltidsanstéllda vid periodens slut 1521 1723 1656
Antal stamaktier vid periodens slut fére utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental 528 384 489 922 528 384
Antal stamaktier vid periodens slut efter utspadning efter avdrag
eget innehav, tusental 682 080 682 080 682 080
Antal preferensaktier vid periodens slut, tusental 1 000 1000 1000
Nyckeltal per aktie
Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
2017 2016 2016
Eget kapital per aktie, SEK 0,56 0,51 0,80
Borskurs stamaktie vid periodens slut, SEK 0,21 0,56 0,25
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Finansiella definitioner

Eniro presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Eniro anser att dessa matt ger vardefull kompletterande
information till investerare och ledningen da de mojliggor utvardering av koncernens resultat och finansiella stallning. Eftersom inte alla
foretag beraknar finansiella matt pd samma sétt, &r dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av andra féretag. Dessa finansiella
matt ska darfor inte ses som en ersattning for de matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella IFRS matt

Q2117

Namn

Definition

Beréakning

Periodens resultat per stamaktie fore
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststélld utdelning
avseende preferensaktier dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier fore
utspadning.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststélld utdelning avseende
preferensaktier) / (Genomsnittligt antal
stamaktier fore utspadning) * 1 000

Periodens resultat per stamaktie efter
utspadning

Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare minskat med
periodens andel av faststalld utdelning
avseende preferensaktier samt
rantekostnader efter skatt avseende
konvertibellanet, dividerat med
genomsnittligt antal stamaktier efter full
konvertering.

(Periodens resultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare - periodens
andel av faststélld utdelning avseende
preferensaktier + réntekostnader efter skatt
avseende konvertibellanet) / (Genomsnittligt
antal stamaktier efter full konvertering)

*1 000

Genomsnittligt antal stamaktier fére
utspadning

Det genomsnittliga antalet utestdende
stamaktier, exklusive eget innehav.

(Genomsnittligt antal utestdende
stamaktier, exklusive eget innehav per
kvartal (UB+IB)/2 for de fyra senaste
kvartalen) / 4

Genomsnittligt antal stamaktier efter
utspadning

Det genomsnittliga antalet stamaktier,
exklusive eget innehav justerat for full
konvertering av samtliga potentiella
stamaktier inom konvertibellanet samt
teckningsoptionsprogram.

((Genomsnittligt antal utestdende
stamaktier, exklusive eget innehav per
kvartal (UB+IB)/2 for de fyra senaste
kvartalen) / 4) + (Justering for full
konvertering av samtliga potentiella
stamaktier inom konvertibellanet samt
teckningsoptionsprogram)

Finansiella icke-IFRS matt

Namn

Definition

Beréakning

Syfte

Avkastning pa eget kapital
(%)

Rullande tolv manaders resultat
hanforligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med
genomsnittligt eget kapital.

(Rullande tolv manaders
resultat hanforligt till
moderbolagets aktieagare) /
(Genomsnittligt eget kapital)

Avkastning pa eget kapital
mater koncernens avkastning
pa det kapital 4garna investerat
i verksamheten och darmed hur
Idnsamt koncernen &r for dess
aktiedgare.

Avkastning pa totalt kapital
(%)

Rullande tolv manaders
rorelseresultat och finansiella
intékter minskat med
valutakursforluster pa finansiella
poster dividerat med
genomsnittliga totala tillgangar.

(Rullande tolv m&naders
rorelseresultat + finansiella
intakter - valutaforluster pa
finansiella poster) /
(Genomsnittliga totala
tillgangar) * 100

Avkastning pa totalt kapital visar
verksamhetens effektivitet
oberoende av hur kapitalet &r
finansierat. Anvéands for att
beddéma om en koncerns
verksamhet ger en acceptabel
forrantning pa dess resurser.

EBITDA

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar

Rorelseresultat exklusive
avskrivningar och
nedskrivningar. Se berakning
"Avstadmning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

EBTIDA &r ett matt pa
rorelseresultat fore rantor,
skatter, ned- och avskrivningar
som anvands for att folja upp
den operativa verksamheten.
EBITDA &r det matt som bast
Overensstammer med
kassaflodet.
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Finansiella icke-IFRS matt, fortsattning

Q2117

Namn

Definition

Berékning

Syfte

EBITDA-marginal (%)

EBITDA dividerat med
rorelseintakter.

(EBITDA/ Rorelseintékter) * 100
Se "Berakning EBITDA-
marginal”.

EBITDA i forhallande till
rorelseintakter anvands for att
mata den operativa
I6nsamheten samt visar pa
koncernens kostnadseffektivitet.

Eget kapital per aktie

Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare
dividerat med antalet aktier vid
periodens slut exklusive eget
innehav.

(Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare) /
(Antalet aktier vid periodens slut
exklusive eget innehav) * 1 000

Eget kapital per aktie mater
koncernens nettovarde per
aktie.

Justerad EBITDA

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestorande
poster.

EBITDA exklusive
omstruktureringskostnader samt
ovriga jamforelsestorande
poster. Se "Avstamning mellan
rorelseresultat och justerad
EBITDA”.

Justerat EBTIDA okar
jamférbarheten genom att
justera for
omstruktureringskostnader,
paverkan fran forvarv/
avyttringar samt andra poster
av engangskaraktar.

Justerad EBITDA-marginal
(%)

Justerad EBITDA dividerat med
rorelseintakter.

(Justerad EBITDA
/Rorelseintékter) * 100 Se
"Berakning av justerad EBITDA
marginal”.

Justerad EBITDA i forhallande
till rérelseintakter visar ett mer
jamforbart matt p& den
operativa ldnsamheten och
koncernens kostnadseffektivitet.

Operativt kassaflode

Kassaflode fran den lopande
verksamheten och kassaflode
fran investeringsverksamheten
exklusive foretagsforvarv och
avyttringar.

Kassaflode fran den lopande
verksamheten + kassaflode fran
investeringsverksamheten -
foretagsforvarv och avyttringar.

Operativt kassaflode mater det
kassaflode som generas fore
effekter av forvarv/ avyttringar
av koncernféretag och
kassafloden hanforliga till
bolagets finansiering.

Réantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser

Upplaning med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Upplaning - likvida medel -
ranteb&rande tillgangar. Se
"Avstamning av rantebarande
nettolaneskuld exklusive
konvertibellan och
pensionsforpliktelser”.

Rantebarande nettoskuld visar
koncernens skuld mot
kreditgivare med avdrag for
likvida medel och rantebarande
tillgangar.

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser /
EBITDA

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibelldn och
pensionsforpliktelser / EBITDA

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) /
(EBITDA, tolv manader) Se
"Berakning av rantebarande
nettolaneskuld/EBITDA".

Nettoskuld i férhallande till
EBITDA ger en uppskattning av
koncernens férmaga att minska
sin skuld. Den representerar det
antal ar det skulle ta att betala
tillbaka skulden om nettoskuld
och EBITDA halls konstant,
utan hansyn tagen till
kassafloden avseende ranta
och skatt.

Skuldsattningsgrad

Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser dividerat
med eget kapital inklusive
innehav utan bestdmmande
inflytande.

(Rantebarande nettolaneskuld
exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser) / (Totalt
eget kapital)

Skuldsattningsgrad mater i
vilken utstrackning koncernen
finansieras av lan.

Soliditet (%)

Eget kapital inklusive innehav
utan bestdmmande inflytande
dividerat med
balansomslutning.

(Totalt eget kapital) /
(Balansomslutning)

Soliditet anger hur stor del av
tillgangarna som ar finansierade
med eget kapital. Det egna
kapitalets storlek i férhallande
till dvriga skulder beskriver
koncernens langsiktiga
betalningsférmaga.

Totala rérelsekostnader

Produktions-, férsaljnings-,
marknadsforings-,
administrations- och
produktutvecklingskostnader
exklusive avskrivningar och
nedskrivningar.

Se "Avstdmning av
rérelsekostnader”.

Genomsnittliga totala
tillgangar

Totala tillgangar for de fyra
senaste kvartalen dividerat med

fyra.

(Totala tillgangar fér de fyra
senaste kvartalen) / 4

Genomsnittligt eget kapital

Det genomsnittliga egna
kapitalet hanforligt till
moderbolagets aktiedgare per
kvartal som beraknats fran
ingdende och utgadende balans
per kvartal.

(Genomsnittligt eget kapital
hénforligt till moderbolagets
aktieadgare per kvartal (UB+IB)/2
for de fyra senaste kvartalen) /
4
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Ovriga métt

Q2117

Namn Definition Berékning Syfte
Medelantal heltidsanstallda Beréknas som snittet av antalet | (Antalet heltidsanstéllda vid
heltidsanstallda vid &rets ingang | arets ingang och periodens
och periodens utgang. utgang) / 2
Avstamning Finansiella icke-IFRS matt
Avstamning mellan rorelseresultat och justerad EBITDA
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Jan-dec
M SEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Rorelseresultat -16 -810 -61 -729 4 -664
+ Avskrivningar 46 53 146 108 257 219
+ Nedskrivningar 9 873 9 873 9 873
= Total EBITDA 39 116 94 252 270 428
Jamforelsestorande poster
+ Omstruktureringskostnader 4 2 5 4 13 12
+ Ovrigt jamforelsestorande 23 - 29 -19 48 0
= Total justerad EBITDA 66 118 128 237 331 440
Berakning av EBITDA marginal
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
EBITDA 39 116 94 252 270 428
+ Rorelseintékter 426 496 856 1000 1823 1967
= EBITDA marginal % 9,2 23,4 11,0 25,2 14,8 21,8
Berakning av justerad EBITDA marginal
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun  Jan-dec
2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Justerad EBITDA 66 118 128 237 331 440
+ Rorelseintékter 426 496 856 1000 1823 1967
= Justerad EBITDA marginal % 15,5 23,8 15,0 23,7 18,2 22,4
Avstamning av rorelsekostnader
Apr-jun  Apr-jun Jan-jun  Jan-jun Jul-jun Jan-dec
MSEK 2017 2016 2017 2016 2016/17 2016
Produktionskostnader -112 -111 -213 -217 -436 -440
+ Forsaliningskostnader -147 -156 -309 -334 -649 -674
+ Marknadsfoéringskostnader -32 -52 -118 -91 -221 -194
+ Administrationskostnader -83 -69 -144 -112 -277 -245
+ Produktutvecklingskostnader -57 -46 -124 -106 -233 -215
+ Avgar avskrivningar materiella anl.tilgangar 3 4 5 8 15 18
+ Avgar avskrivningar imm. anl.tilgangar 43 49 141 100 242 201
= RoOrelsekostnader -385 -381 -762 -752 -1559 -1 549
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Q2117

Avstamning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och pensionsforpliktelser

Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
MSEK 2017 2016 2016
Upplaning -1476 -1 409 -1442
+ Finansiell leasing -11 - -12
+ Ovriga kortfristiga rantebarande fordringar 0 1 0
+ Ovriga lAngfristiga rantebarande fordringar® 200 153 189
+ Likvida medel 39 45 48
_ Rantebérande nettoldneskuld exklusive
~ konvertibelldn och pensionsforpliktelser -1248 -1210 -1217
 Inkluderad i finansiella anlaggningstillgngar.
Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/ EBITDA 12 manader, ggr
Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
2017 2016 2016
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
" konvertibelldn och pensionsforpliktelser -1 248 -1210 -1217
+ EBITDA 12 manader 270 493 428
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
_ konvertibellan och
~ pensionsforpliktelser/EBITDA 12 manader,
ggr 4,6 25 2,8
Berakning av rantebarande nettolaneskuld exklusive konvertibellan och
pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12 manader, ggr
Jun. 30 Jun. 30 Dec. 31
2017 2016 2016
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
" konvertibelldn och pensionsforpliktelser -1 248 -1210 -1217
+ Justerad EBITDA 12 manader 331 491 440
Rantebarande nettolaneskuld exklusive
_ konvertibellan och
~ pensionsforpliktelser/justerad EBITDA 12
manader, ggr 3,8 2,5 2,8
Eniro AB
Box 7044 Telefon +46 8 553 310 00 Webbsida www.enirogroup.com
SE-164 07 Kista E-post info@eniro.com Org.nr. 556588-0936
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